

Co-Fooding

Workshops der smager, inspirerer og udvikler

Når der i virksomheder skal skabes nye samarbejdskonstellationer på tværs af f.eks. landegrænser, er det essentielt, at der hurtigt bliver skabt stærke relationer, en fælles kulturforståelse samt basis for en sund kommunikation mellem medarbejderne.

Derfor har vi udviklet Co-Fooding. En pakke hvor vi styrker samarbejdsevnen, forståelsen, kommunikation og ikke mindst lysten til initiativ blandt medarbejderne i den internationale virksomhed. Co-Fooding "fodrer" den nye gruppe af medarbejdere med et inspirerende oplæg, smagsfulde food-workshops og til slut et lækkert festmåltid for alle.

Det er en pakke, hvor I har nogle sjove, udfordrende og udviklende timer sammen omkring maden. Der vil blive åbent op for dialog, knyttet nye bånd og skabt afsæt for fællesretning på tværs af diverse kulturer. Alt sammen opnået gennem skabelsen af en velsmagende gastronomisk fællesoplevelse.

I Co-Fooding bruger vi vores indgående erfaring med alle aspekter omkring mad. Vi ved bl.a., hvordan maden kan bruges aktivt til at nedbryde naturlige barrierer, skabe ny forståelse og sammenhold.

Vi ved også, at i de situationer, hvor der arbejdes med nye relationer i en virksomhed, vil det i høj grad være bundet op på møder og sociale arrangementer. Situationer hvor der på den ene eller anden måde vil indgå måltider på tværs af fællesskabet. Dette kan opleves f.eks. på opstartsmøder, kurser og forretningsmøder, til personalefester eller ude i det private.

Her vil måden vi agerer omkring måltidet, altså de sociale normer og værdier vi hver især bringer med til "bordet", hurtigt blive tydeliggjort. Vi viser, hvem vi er overfor hinanden. Hvis noget afviger fra vores egne normer og værdier, kan det nemt få direkte indflydelse på de personlige relationer og derigennem også på resultatet af det fremtidige samarbejde i virksomheden. Derfor er det naturligvis ekstra vigtigt at få skabt en fælles forståelse og accept af forskellighederne i en gruppe hurtigst muligt.

Dette aspekt og betydningen af ovenstående kan nemt overses, når vi gerne vil skabe de bedst mulige forudsætninger for et konstruktivt samarbejde i en ny konstellation. Netop derfor har vi med Co-Fooding valgt maden, måltidet og fællesskabet som fokus, når vi gennem inspiration, workshops og dialog skaber en anderledes, udviklende og barriere-nedbrydende dag sammen.

Vi står naturligvis altid klar til en uforpligtende snak, hvor vi kan svare på eventuelle spørgsmål, drøfte mulighederne og tilpasse programmet til netop jeres virksomhed.

Se evt. mere om Mikkel Wejdemann på www.linkedin.com/in/mikkel-wejdemann eller madmikkel.dk



KONTAKT MIKKEL WEJDEMANN I DAG PÅ:
MIKKELWEJDEMANN@GMAIL.COM / 61 77 03 57